
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOCUÉLLAMOS
Decreto.

De conformidad con la base 4 de la convocatoria por turno libre para la provisión de 3 plazas de

Policía del cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Socuéllamos, resuelvo:

Primero: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo:

Admitidos:

APELLIDOS y NOMBRE
ALBARAÑEZ RODRIGUEZ MARIA LUZ
ALGABA NIETO FELIPE
ALONSO LORENZO PEDRO
ALVARO LEON ALBERTO
ANAYA SERRANO FRANCISCO DAVID
ANDUJAR MENCINAS JOSE
ANDUJAR PUCHE PABLO
ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA MANUEL MARIA
ARRIBAS AROCA JOSE ENRIQUE
ARROGANTE HERNANDEZ FATIMA
BALLESTEROS RUBIO EDUARDO
BARGUEÑO RODRIGUEZ SERGIO
BARRIGA GARCIA MICHAEL
BARRILERO CAMPO JUAN CARLOS
BECERRO LAUREIRO JAVIER
BENITEZ MARTINEZ JUAN MANUEL
BLANCO ESCOBAR CESAR
BORDERIA DIAZ ELENA
CAMUÑAS SANCHEZ DAVID
CANALES MARQUEZ JESUS DAVID
CANTERO MOLINA ANGEL
CANTOS MARTINEZ ELOISA
CARAVANTES RAMIREZ DE ARELLANO ROBERTO
CARPINTERO LEYVA DARIO
CARPIO VALBUENA VICTOR
CASTAÑO MERIDA DANIEL
CASTILLO LOPEZ ALVARO
CASTRO DIAZ MIGUEL ANGEL
CASTRO LOPEZ GEMA
CHACON MONDEJAR MARTA
CORDOBA GUTIERREZ RAUL
CRESPO RAMIREZ ROBERTO
CUENCA GONZALEZ ISMAEL
CUENCA SANCHEZ VICTOR
CUEVAS GIRON JOSE ANGEL
DE LA HOZ MORALES ANTONIO
DE MARCOS HERRERA REBECA
DIAZ DEL CAMPO PINILLA JOSE MIGUEL
DIAZ PORTALES RODRIGUEZ DE LA PAZ JESUS
DIAZ SANCHEZ MARIA DOLORES

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 232 ·  jueves, 1 de diciembre de 2022 ·  9449

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
Y

sq
ky

ih
u1

k5
JW

ru
0M

w
H

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 3

0/
11

/2
02

2 
13

:5
9:

56
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

18
 d

e 
23



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

ESCRIBANO TEBAR ANTONIO
ESPINOSA YEBENES PAOLA
FERNANDEZ ACEBEDO VANESA
FERNANDEZ DEL BURGO JESUS
FERNANDEZ DIAZ SANDRA
FERNANDEZ PACHECO NIETO MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL
FLORES ZAPARDIEL RAQUEL
GALINDO BONILLO JESUS MARIA
GALLEGO RODRIGUEZ NOELIA
GARCIA BENITO JUAN LUIS
GARCIA BROTONS SEGUNDO
GARCIA DE LEON LOPEZ ALBERTO
GARCIA GARCIA DAVID
GARCIA GARCIA JESUS DANIEL
GARCIA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER
GARCIA OLIVA MIGUEL
GARCIA PEINADO ANTONIA MARIA
GARCIA SANTOS JORGE
GARRIDO MARSET LOURDES
GARRIDO VELASCO RUBEN
GASCON MARTIN JOSE ANGEL
GONZALEZ BERZOSA SERGIO
GONZALEZ DOMINGUEZ ELISA ISABEL
GONZALEZ RUIZ JOSUE
GRANERO SEGOVIA CLARA
GUIJARRO PALACIOS ANGEL LUIS
GUTIERREZ GUTIERREZ DAVID
GUZMAN DOMINGUEZ DANIEL
HARO LOPEZ JUAN ANTONIO
HARO VARGAS JUAN PEDRO
HERGUETA CARRASCO CARMEN MARIA
HERNANDEZ CUENCA JUAN RAMON
HERNANDEZ LOPEZ MIGUEL ANGEL
HERNANDEZ SANCHEZ FATIMA
HERREROS NAVARRO SONIA
JARAMILLO DELGADO ALVARO DANIEL
JARAMILLO NAHARRO RAFAEL
JIMENEZ FUENTES DIEGO
JIMENEZ GONZALEZ LORENA
JUAREZ LOPEZ FABIAN
LLANOS CAÑAS LAURA
LOGROÑO PANIAGUA ANDRES
LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO
LOPEZ FERNANDEZ MARCOS
LOPEZ FERNANDEZ RAUL
LOPEZ HERRERO ALEJO
LOPEZ TORRECILLAS EMILIO JOSE
LORENTE HEREDIA ISIDRO JOSE
LOSA ORTIZ NURIA
LUNA PEREA FRANCISCO JAVIER
MALAGON LOPEZ ANGEL
MARTIN DE LAS PUEBLAS HIDALGO CARLOS 
MARTIN DIAZ ALFONSO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 232 ·  jueves, 1 de diciembre de 2022 ·  9450

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
Y

sq
ky

ih
u1

k5
JW

ru
0M

w
H

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 3

0/
11

/2
02

2 
13

:5
9:

56
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

19
 d

e 
23



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

MARTIN GARCIA ELENA
MARTINEZ ESCOLASTICO DAVID
MARTINEZ GONZALEZ ALBERTO
MARTINEZ JIMENEZ CRISTIAN
MARTINEZ RUIZ EMILIO JOSE
MAYORAL MUÑOZ ANGEL
MEDINA GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES
MEDINA NAVARRO RUBEN
MELERO JAREÑO MARIO
MELLINAS MORCILLO SERGIO
MENDOZA LOPEZ JOSE MANUEL
MERINO MUÑOZ JOSE IGNACIO
MINGUEZ NAVARRO IGNACIO
MORENO MATEO VERONICA
MORENO SANCHEZ CAROLINA
MOYA SIMARRO SERGIO
MUÑOZ GARCIA JAIME
MUÑOZ GARCIA JOSE
MUÑOZ MANCHADO IRENE
MUÑOZ SIMARRO LUIS FRANCISCO
NAVARRO RODRIGUEZ JUAN MANUEL
OCTAVIO CORRALES JESUS MANUEL
ORTEGA SANCHEZ JORGE
ORTIZ GARCIA PEDRO LUIS
PADILLA BERMEJO CARLOS
PARDO DIAZ ALEJANDRO
PAZ ARROYO MIGUEL ANGEL
PEREZ ARGUMANEZ SERGIO
PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO
QUIRALTE ESPINOSA PABLO
RAMIRO AYLLON JUAN
RAMOS MOLINA JOAQUIN
REDONDO ZAMORA LUIS JAVIER
RIERA CARLES TOLRA ALEJO
RINCON ROSADO ELENA
RODRIGO LARA FRANCISCO JOSE
RODRIGUEZ BLAZQUEZ ALBERTO
RODRIGUEZ MANZANEQUE ALBERCA MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ TORRES MARIA DEL MAR
ROJAS PLAZA YUREMA
ROSA SIMON IVAN
RUBIO FERRERO JOSE
RUBIO MENDOZA ALVARO
RUBIO RODRIGUEZ SERGIO
RUDA FERNANDEZ ROCIO
RUIZ RUIZ EMILIO JAVIER
SANCHEZ ANGULO ALBERTO
SANCHEZ GALLAR BEATRIZ
SANCHEZ HIGUERA FRANCISCO
SANCHEZ LOPEZ DE LA VIEJA JOSE MIGUEL
SANCHEZ LOZOYA MIRIAM
SANCHEZ QUINTANAR JAIME
SEVILLA GONZALEZ LAURA
SILVAN ROMERO JUAN CARLOS

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 232 ·  jueves, 1 de diciembre de 2022 ·  9451

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
Y

sq
ky

ih
u1

k5
JW

ru
0M

w
H

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 3

0/
11

/2
02

2 
13

:5
9:

56
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

20
 d

e 
23



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

TAPIADOR ROBLES JOSE CARLOS
TEJADO ZARCO GONZALO
TORRIJOS FRANCISCO DANIEL
VALCARCEL GONZALEZ ANTONIO
VARGAS PRIETO MARCO ANTONIO
VILLENA GONZALEZ MARIO
ZARCO SERRANO RODRIGO
ZARZA SANTOS JAVIER

Excluidos:

APELLIDOS y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN
FRANCES GIMENEZ BELEN 1
GARCIA RACIONERO IRENE 3
GARCIA RUBIO CARLOS 1
GONZALEZ-MOHINO HERRERO GEMMA MARIA 1
GUTIERREZ JIMENEZ JOSE MANUEL 2
ISIDRO ROMERO JAVIER 1
IZQUIERDO SANTOS ALVARO 1
MILAN JOVER YASMINA 1
MORENO JAREÑO RUBEN 2
OLMEDO MONEDERO PEDRO JOSE 1
PEREZ CARRASCO STELLA DEL CARMEN 2
RUBIÑO BLAZQUEZ MARIA JOSE 2
VARGAS PRIETO RAQUEL 2
VENDRELL NAVARRETE JOSE LUIS 2

(1) No acredita el pago de la tasa por derechos de examen.

(2) No declara el cumplimiento de los requisitos exigidos en la convocatoria.

(3) Instancia presentada fuera de plazo.

Segundo: Publicar la misma en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de edictos electró -

nico del Ayuntamiento de Socuéllamos por un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de defectos,

en su caso.

En caso de no presentarse alegaciones se entenderá aprobada definitivamente.

Socuéllamos, 29 de noviembre de 2022.- La Alcaldesa, Mª. Elena García Zalve.

Anuncio número 3825

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 232 ·  jueves, 1 de diciembre de 2022 ·  9452

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
Y

sq
ky

ih
u1

k5
JW

ru
0M

w
H

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 3

0/
11

/2
02

2 
13

:5
9:

56
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

21
 d

e 
23


